CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
 COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

ABRIGO LAR DOCE LAR
CNPJ: 17.995.012/0001-04

 Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº 037/2021

O Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao Adolescente,

“Abrigo Lar, Doce Lar”, da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná,

através da Comissão Organizadora constituída pela Resolução nº.006/2021

TORNA PÚBLICO a Retificação do edital de abertura do certame quanto ao

item 15, que diz respeito ao Cronograma do Processo Seletivo

Passa a ter a seguinte redação o citado ítem:

15. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

15.1 O Cronograma do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 está

previsto em conformidade com o quadro abaixo onde os documentos serão

publicados no Diário Oficial a instituição, disponível no site

www.abrigolardocelar.com.br, e se for alterado por alguma eventualidade, deverá

ser realizado através de retificação do presente Edital.

ORDEM CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO DATA

01 PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO PSS 24/08/2021

02 ABERTURA DAS INSCRIÇÕES E APRESENTAÇÂO DE TITULOS DO PSS 25/08/2021

03 ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES E ENTREGA DE TITULOS DO PSS 03/09/2021

04
PUBLICAÇÃO DO EDITAL PROVISÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
08/09/2021

05 PRAZO PARA RECURSOS Até 10/09/2021

06 PUBLICAÇÃO DO EDITAL DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES Após 10/09/2021

07 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE NOTAS CLASSIFICATÓRIO PROVISÓRIO 15/09/2021

08 PRAZO PARA RECURSOS Até 17/09/2021

http://www.abrigolardocelar.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
 COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

ABRIGO LAR DOCE LAR
CNPJ: 17.995.012/0001-04

 Rua José Bento de Moraes s/n Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

09 DIVULGAÇÂO PÓS RECURSO DAS NOTAS Após 17/09/2021

10 HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PSS POR NOTA 20/09/2021

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

São João do Ivaí (PR), 01 de setembro de 2021.

________________________________________
Primis de Oliveira

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

______________________________________________________
Fabiana Suemi Miura Orikawa

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA